Sumen 214.818,19 € 
CONCRECIONS LICITACIÓ  

Control Qualitat fins a 1,5% PEM 2.479,34 € 
VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 217.297,52 € 

Preveient l’execució d’una pròrroga d’un any ( 217.297,52 € x 2 anys ) 

El Valor estimat del contracte IVA exclòs és de: 434.595,04 € 

Quatre-cents trenta-quatre mil cinc-cents noranta-cinc euros amb quatre cèntims. 

6. MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 

El contracte es podrà modificar d'acord amb el previst a l'article 204 de la Llei 9/2017 LCSP, 
quan aquesta possibilitat s'hagi previst en els plecs de clàusules i no superi el 20% del preu inicial